Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2018  г.                                                         № 11
 с. Горелово

О внесении изменений в постановление

№ 71 от 14.12.2017 г. "О порядке

осуществления полномочий администратора

доходов бюджета администрации

Гореловского сельского поселения"

В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень администратора доходов администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области следующими кодами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

	№ п/п
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	1
	605
	202 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	2
	605
	202 29999 10 2024 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Субсидия реализацию мероприятий по обеспечению безопасности граждан на водных объектах

Глава Гореловского

сельского поселения

                                        В.А.Бобин